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Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI UDINE

Delibera DAD 65 del 31/12/2020
31/12/2020

Entrate - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2020  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2021  Previsione 
attuale

 247.429,97

 247.429,97

 2.102.226,38

 2.102.226,38

 70.636,30

 70.636,30

 3.557.590,17

 3.557.590,17

CAP.0.100 FONDO PLURIENNALE DI PARTE 
CORRENTE

TOTALE ENTRATA

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 0,00

 0,00

Codice

E 00.000.0000

E 00.000.0000

2022  Previsione 
attuale

 21.439,00

 21.439,00

 2.102.226,38

 2.102.226,38

 0,00

 0,00

 1.906.670,17

 1.906.670,17

 1.650.920,00

 1.650.920,00

 21.439,00

 21.439,00

 0,00

 0,00



Pag. 2VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI UDINE

Delibera DAD 65 del 31/12/2020
31/12/2020

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2020  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2021  Previsione 
attuale

 773.850,00

 10.000,00

 694.950,00

 6.300,00

 1.485.100,00

 212.200,00

 1.764.640,00

 17.293,00

 831.550,00

 9.400,00

 2.622.883,00

 284.225,00

 773.850,00

 10.000,00

 694.950,00

 6.300,00

 1.485.100,00

 212.200,00

 1.878.850,00

 20.000,00

 1.026.450,00

 9.300,00

 2.934.600,00

 306.125,00

 MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di 
gestione

PROGRAMMA 10 - Risorse umane

TITOLO 1 - Spese correnti

Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente

CAP.400.001 FONDO: PRODUTTIVITA' ONERI 
DIRETTI T. INDETERMINATO

CAP.400.002 FONDO: PRODUTTIVITA' ONERI 
DIRETTI T. DETERMINATO

CAP.405.001 FONDI PER LA PRODUTTIVITA': 
ONERI RIFLESSI T. INDETERMINATO

CAP.405.002 FONDI PER LA PRODUTTIVITA': 
ONERI RIFLESSI T. DETERMINATO

Totale Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro 
dipendente

Macroaggregato 2 - Imposte e tasse a carico dell'ente

CAP.389.001 IRAP SU FONDI PRODUTTIVITA'  T. 
INDETERMINATO

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 773.850,00

 10.000,00

 694.950,00

 6.300,00

 1.485.100,00

 212.200,00

Codice

S 01.00.00.00

S 01.10.00.00

S 01.10.01.00

S 01.10.01.01

S 01.10.01.01

S 01.10.01.01

S 01.10.01.01

S 01.10.01.01

S 01.10.01.01

S 01.10.01.02

S 01.10.01.02

2022  Previsione 
attuale

 773.850,00

 10.000,00

 694.950,00

 6.300,00

 1.485.100,00

 212.200,00

 2.869.640,00

 27.293,00

 1.163.050,00

 12.400,00

 4.072.383,00

 378.150,00

-1.105.000,00

-10.000,00

-331.500,00

-3.000,00

-1.449.500,00

-93.925,00

 773.850,00

 10.000,00

 694.950,00

 6.300,00

 1.485.100,00

 212.200,00

 1.105.000,00

 10.000,00

 331.500,00

 3.000,00

 1.449.500,00

 93.925,00

 773.850,00

 10.000,00

 694.950,00

 6.300,00

 1.485.100,00

 212.200,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



Pag. 3VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI UDINE

Delibera DAD 65 del 31/12/2020
31/12/2020

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2020  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2021  Previsione 
attuale

 1.800,00

 214.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.699.100,00

 3.862,22

 288.087,22

 93.925,00

 850,00

 1.105.000,00

 10.000,00

 331.500,00

 3.000,00

 1.544.275,00

 4.455.245,22

 1.800,00

 214.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.699.100,00

 2.650,00

 308.775,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.243.375,00

CAP.389.002 IRAP SU FONDI PRODUTTIVITA' T. 
DETERMINATO

Totale Macroaggregato 2 - Imposte e tasse a carico 
dell'ente

Macroaggregato 10 - Altre spese correnti

CAP.389.901 FPV - IRAP SU FONDI PRODUTTIVITA'
 T. INDETERMINATO

CAP.389.902 FPV - IRAP SU FONDI PRODUTTIVITA'
T. DETERMINATO

CAP.400.901 FPV - FONDI PER LA PRODUTTIVITA: 
ONERI DIRETTI T. INDETERMINATO

CAP.400.902 FPV - FONDI PER LA PRODUTTIVITA: 
ONERI DIRETTI T. DETERMINATO

CAP.405.901 FPV - FONDI PER LA PRODUTTIVITA': 
ONERI RIFLESSI T. INDETERMINATO

CAP.405.902 FPV - FONDI PER LA PRODUTTIVITA': 
ONERI RIFLESSI T. DETERMINATO

Totale Macroaggregato 10 - Altre spese correnti

Totale TITOLO 1 - Spese correnti

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 1.800,00

 214.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.699.100,00

Codice

S 01.10.01.02

S 01.10.01.02

S 01.10.01.10

S 01.10.01.10

S 01.10.01.10

S 01.10.01.10

S 01.10.01.10

S 01.10.01.10

S 01.10.01.10

S 01.10.01.10

S 01.10.01.00

2022  Previsione 
attuale

 1.800,00

 214.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.699.100,00

 4.712,22

 382.862,22

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4.455.245,22

-850,00

-94.775,00

 93.925,00

 850,00

 1.105.000,00

 10.000,00

 331.500,00

 3.000,00

 1.544.275,00

 0,00

 1.800,00

 214.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.699.100,00

 850,00

 94.775,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.544.275,00

 1.800,00

 214.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.699.100,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



Pag. 4VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI UDINE

Delibera DAD 65 del 31/12/2020
31/12/2020

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2020  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2021  Previsione 
attuale

 1.699.100,00

 1.699.100,00

 55.000,00

 80.000,00

 135.000,00

 17.000,00

 4.455.245,22

 4.455.245,22

 31.900,00

 0,00

 31.900,00

 10.455,00

 1.699.100,00

 1.699.100,00

 55.000,00

 80.000,00

 135.000,00

 17.000,00

 3.243.375,00

 3.243.375,00

 78.100,00

 157.000,00

 235.100,00

 23.545,00

Totale PROGRAMMA 10 - Risorse umane

Totale  MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, 
di gestione

 MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e 
famiglia

PROGRAMMA 7 - Programmazione e governo della 
rete dei servizi sociosanitari e sociali

TITOLO 1 - Spese correnti

Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente

CAP.6171.001 FONDI PER LA PRODUTTIVITA': 
ONERI RIFLESSI T. INDETERMINATO

CAP.6176.001 FONDI PER LA PRODUTTIVITA': 
ONERI DIRETTI T. INDETERMINATO

Totale Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro 
dipendente

Macroaggregato 2 - Imposte e tasse a carico dell'ente

CAP.6184.001 IRAP SU FONDI PRODUTTIVITA'  T. 
INDETERMINATO

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 1.699.100,00

 1.699.100,00

 55.000,00

 80.000,00

 135.000,00

 17.000,00

Codice

S 01.10.00.00

S 01.00.00.00

S 12.00.00.00

S 12.07.00.00

S 12.07.01.00

S 12.07.01.01

S 12.07.01.01

S 12.07.01.01

S 12.07.01.01

S 12.07.01.02

S 12.07.01.02

2022  Previsione 
attuale

 1.699.100,00

 1.699.100,00

 55.000,00

 80.000,00

 135.000,00

 17.000,00

 4.455.245,22

 4.455.245,22

 55.000,00

 77.000,00

 132.000,00

 17.000,00

 0,00

 0,00

-23.100,00

-77.000,00

-100.100,00

-6.545,00

 1.699.100,00

 1.699.100,00

 55.000,00

 80.000,00

 135.000,00

 17.000,00

 1.544.275,00

 1.544.275,00

 23.100,00

 77.000,00

 100.100,00

 6.545,00

 1.699.100,00

 1.699.100,00

 55.000,00

 80.000,00

 135.000,00

 17.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



Pag. 5VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI UDINE

Delibera DAD 65 del 31/12/2020
31/12/2020

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2020  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2021  Previsione 
attuale

 17.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 152.000,00

 152.000,00

 152.000,00

 1.851.100,00

 10.455,00

 23.100,00

 77.000,00

 6.545,00

 106.645,00

 149.000,00

 149.000,00

 149.000,00

 4.604.245,22

 17.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 152.000,00

 152.000,00

 152.000,00

 1.851.100,00

 23.545,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 258.645,00

 258.645,00

 258.645,00

 3.502.020,00

Totale Macroaggregato 2 - Imposte e tasse a carico 
dell'ente

Macroaggregato 10 - Altre spese correnti

CAP.6171.901 FPV - FONDI PER LA 
PRODUTTIVITA': ONERI RIFLESSI T. 
INDETERMINATO

CAP.6176.901 FPV - FONDI PER LA 
PRODUTTIVITA': ONERI DIRETTI T. 
INDETERMINATO

CAP.6184.901 FPV - IRAP SU FONDI 
PRODUTTIVITA'  T. INDETERMINATO

Totale Macroaggregato 10 - Altre spese correnti

Totale TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 7 - Programmazione e governo 
della rete dei servizi sociosanitari e sociali

Totale  MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e 
famiglia

TOTALE SPESA

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 17.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 152.000,00

 152.000,00

 152.000,00

 1.851.100,00

Codice

S 12.07.01.02

S 12.07.01.10

S 12.07.01.10

S 12.07.01.10

S 12.07.01.10

S 12.07.01.10

S 12.07.01.00

S 12.07.00.00

S 12.00.00.00

S 00.00.00.00

2022  Previsione 
attuale

 17.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 152.000,00

 152.000,00

 152.000,00

 1.851.100,00

 17.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 149.000,00

 149.000,00

 149.000,00

 4.604.245,22

-6.545,00

 23.100,00

 77.000,00

 6.545,00

 106.645,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 17.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 152.000,00

 152.000,00

 152.000,00

 1.851.100,00

 6.545,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 106.645,00

 106.645,00

 106.645,00

 1.650.920,00

 17.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 152.000,00

 152.000,00

 152.000,00

 1.851.100,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
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